- 1 -

〔2025〕268 号

重庆科技职业学院学生宿舍检查周报

各相关部门、二级学院：

为提升学生宿舍管理效能，优化服务质量，充分发挥宿舍育

人作用，根据《重庆科技职业学院学生宿舍文化建设管理实施办

法》及《重庆科技职业学院大学生宿舍文明公约》相关规定，全

面深化“一室四责”管理制度，现将宿舍文化建设管理中心“ 第十

周学生宿舍检查情况”（通识国防教育学院）报告如下：

一、总体情况

（一）检查情况

从本周检查情况来看，整体内务较好，个别寝室松懈需持续

加强教育、以及内务指导。从卫生检查情况来看，总体较好，个

别寝室松散，衣服乱堆放、被子未叠，洗手池、卫生间污垢未清

理，地面烟头较多、垃圾堆积发臭、寝室异味严重；从安全排除

情况来看，各楼栋宿舍门窗及公共设施、寝室周边均无异常，但

生活老师巡查时，一楼值班室无人值守，存在潜在安全隐患；学

生离寝后插线板、电脑等电器未断电。生活老师巡查时，值班室

无人值守，现象存在潜在安全隐患。存在晚归未登记现象。

- 2 -

（二）得分情况

周平均分 100分：192间次

周平均分 95分及以上（不含 100）：134间次

周平均分 90分及以上（不含 95-100）：29 间次

周平均分 85分及以上（不含 90-100）：6 间次

周平均分 80分及以上（不含 85-100）：3 间次

周平均分分 80 分以下：6 间次

请各二级学院、辅导员、生活指导老师加强指导力度，对做

得好的寝室成员予以表扬，对做的稍差的寝室成员做好思想引导

工作，切实做好学生寝室的管理工作，全面深化“一室四责”改

革工作入脑、入心、入行。

三、分类排名

（一）学院排名

序号 学院名称 周平均分 备注

1 通识国防教育学院 97.24↓

（二）楼栋排名

序号 宿舍楼栋 生活指导老师 周平均分 备注

1 静思苑 B 何秀萍 张玉娟 96.12

2 3号楼 雷 萍 王丽华 95.73

3 静雅苑 C 罗宜华 龙方素 95.03

4 静心苑 A 何 丽 柏春燕 94.72

5 静雅苑 B 兰小玲 陈 娟 93.62

- 3 -

6 静思苑 C 李福娟 黄远智 93.13

7 静思苑 A 蒋琼花 冉扬平 93.01

8 静雅苑 A 廖 萍 孙 茜 92.73

9 静雅苑 D 马培碧 康晓华 92.10

10 静心苑 B 童 静 刘晓丽 90.75

11 静心苑 C 周春梅 王有平 90.10

（三）辅导员排名

序号 学院名称 辅导员 周平均分 备注

1 通识国防教育学院 王玺 99.86

2 通识国防教育学院 周云鑫 99.83

3 通识国防教育学院 雷皓杰 99.79

4 通识国防教育学院 谭旭 99.79

5 通识国防教育学院 谷顺 99.78

6 通识国防教育学院 袁阵雯 99.61

7 通识国防教育学院 余源 99.45

8 通识国防教育学院 王国恩 98.94

9 通识国防教育学院 王芸 98.74

10 通识国防教育学院 陈天天 97.43

11 通识国防教育学院 胡诚 97.29

12 通识国防教育学院 吴伟涛 96.92

13 通识国防教育学院 王洁 96.63

14 通识国防教育学院 蒋尚银 96.00

- 4 -

15 通识国防教育学院 陈威权 95.55

16 通识国防教育学院 张茂 94.17

17 通识国防教育学院 涂勇 93.11

18 通识国防教育学院 向阳 91.33

19 通识国防教育学院 许伟 90.06

（四）连续五天 95 分及以上的寝室（285 间）

序号 楼栋及寝室 学院 辅导员 备注

1 静思苑 C102 通识国防教育学院 王国恩

2 静思苑 C103 通识国防教育学院 王国恩

3 静思苑 C105 通识国防教育学院 王国恩

4 静思苑 C106 通识国防教育学院 王国恩

5 静思苑 C107 通识国防教育学院 王国恩

6 静思苑 C108 通识国防教育学院 王国恩

7 静思苑 C109 通识国防教育学院 王国恩

8 静思苑 C111 通识国防教育学院 王国恩

9 静思苑 C112 通识国防教育学院 王国恩

10 静思苑 C113 通识国防教育学院 王国恩

11 静思苑 C115 通识国防教育学院 王国恩

12 静思苑 C116 通识国防教育学院 王国恩

13 静思苑 C117 通识国防教育学院 王国恩

14 静思苑 C118 通识国防教育学院 王国恩

- 5 -

15 静思苑 C119 通识国防教育学院 王国恩

16 静思苑 C120 通识国防教育学院 王国恩

17 静思苑 C121 通识国防教育学院 王国恩

18 静思苑 C122 通识国防教育学院 吴伟涛

19 静思苑 C125 通识国防教育学院 吴伟涛

20 静思苑 C127 通识国防教育学院 吴伟涛

21 静思苑 C130 通识国防教育学院 吴伟涛

22 静思苑 C131 通识国防教育学院 吴伟涛

23 静思苑 C132 通识国防教育学院 吴伟涛

24 静思苑 C202 通识国防教育学院 谭旭

25 静思苑 C203 通识国防教育学院 谭旭

26 静思苑 C205 通识国防教育学院 谭旭

27 静思苑 C206 通识国防教育学院 谭旭

28 静思苑 C207 通识国防教育学院 谭旭

29 静思苑 C208 通识国防教育学院 谭旭

30 静思苑 C209 通识国防教育学院 谭旭

31 静思苑 C210 通识国防教育学院 谭旭

32 静思苑 C211 通识国防教育学院 谭旭

33 静思苑 C212 通识国防教育学院 谭旭

34 静思苑 C213 通识国防教育学院 谭旭

35 静思苑 C215 通识国防教育学院 谭旭

36 静思苑 C216 通识国防教育学院 谭旭

- 6 -

37 静思苑 C217 通识国防教育学院 谭旭

38 静思苑 C218 通识国防教育学院 谭旭

39 静思苑 C219 通识国防教育学院 谭旭

40 静思苑 C220 通识国防教育学院 谭旭

41 静思苑 C221 通识国防教育学院 谭旭

42 静思苑 C222 通识国防教育学院 谭旭

43 静思苑 C223 通识国防教育学院 吴伟涛

44 静思苑 C225 通识国防教育学院 吴伟涛

45 静思苑 C226 通识国防教育学院 吴伟涛

46 静思苑 C227 通识国防教育学院 吴伟涛

47 静思苑 C229 通识国防教育学院 吴伟涛

48 静思苑 C231 通识国防教育学院 胡诚

49 静思苑 C232 通识国防教育学院 谷顺

50 静思苑 C305 通识国防教育学院 胡诚

51 静思苑 C306 通识国防教育学院 胡诚

52 静思苑 C308 通识国防教育学院 胡诚

53 静思苑 C309 通识国防教育学院 胡诚

54 静思苑 C310 通识国防教育学院 胡诚

55 静思苑 C311 通识国防教育学院 胡诚

56 静思苑 C312 通识国防教育学院 胡诚

57 静思苑 C313 通识国防教育学院 胡诚

58 静思苑 C315 通识国防教育学院 胡诚

- 7 -

59 静思苑 C316 通识国防教育学院 胡诚

60 静思苑 C317 通识国防教育学院 胡诚

61 静思苑 C319 通识国防教育学院 谷顺

62 静思苑 C320 通识国防教育学院 谷顺

63 静思苑 C321 通识国防教育学院 谷顺

64 静思苑 C322 通识国防教育学院 谷顺

65 静思苑 C323 通识国防教育学院 谷顺

66 静思苑 C325 通识国防教育学院 谷顺

67 静思苑 C326 通识国防教育学院 谷顺

68 静思苑 C327 通识国防教育学院 谷顺

69 静思苑 C328 通识国防教育学院 胡诚

70 静思苑 C329 通识国防教育学院 胡诚

71 静思苑 C330 通识国防教育学院 胡诚

72 静思苑 C333 通识国防教育学院 谷顺

73 静心苑 A102 通识国防教育学院 余源

74 静心苑 A103 通识国防教育学院 余源

75 静心苑 A104 通识国防教育学院 余源

76 静心苑 A105 通识国防教育学院 余源

77 静心苑 A106 通识国防教育学院 余源

78 静心苑 A107 通识国防教育学院 余源

79 静心苑 A108 通识国防教育学院 余源

80 静心苑 A109 通识国防教育学院 余源

- 8 -

81 静心苑 A110 通识国防教育学院 余源

82 静心苑 A111 通识国防教育学院 余源

83 静心苑 A113 通识国防教育学院 余源

84 静心苑 A114 通识国防教育学院 余源

85 静心苑 A115 通识国防教育学院 余源

86 静心苑 A116 通识国防教育学院 余源

87 静心苑 A117 通识国防教育学院 余源

88 静心苑 A118 通识国防教育学院 余源

89 静心苑 A119 通识国防教育学院 余源

90 静心苑 A120 通识国防教育学院 余源

91 静心苑 A121 通识国防教育学院 余源

92 静心苑 A122 通识国防教育学院 余源

93 静心苑 A123 通识国防教育学院 余源

94 静心苑 A124 通识国防教育学院 余源

95 静心苑 A125 通识国防教育学院 余源

96 静心苑 A126 通识国防教育学院 余源

97 静心苑 A127 通识国防教育学院 余源

98 静心苑 A128 通识国防教育学院 余源

99 静雅苑 A102 通识国防教育学院 王洁

100 静雅苑 A103 通识国防教育学院 王洁

101 静雅苑 A106 通识国防教育学院 王洁

102 静雅苑 A107 通识国防教育学院 陈威权 王洁

- 9 -

103 静雅苑 A110 通识国防教育学院 王芸

104 静雅苑 A111 通识国防教育学院 王芸

105 静雅苑 A112 通识国防教育学院 王芸

106 静雅苑 A113 通识国防教育学院 王芸

107 静雅苑 A201 通识国防教育学院 袁阵雯

108 静雅苑 A202 通识国防教育学院 袁阵雯

109 静雅苑 A203 通识国防教育学院 袁阵雯

110 静雅苑 A205 通识国防教育学院 袁阵雯

111 静雅苑 A206 通识国防教育学院 袁阵雯

112 静雅苑 A207 通识国防教育学院 陈天天

113 静雅苑 A209 通识国防教育学院 陈天天

114 静雅苑 A210 通识国防教育学院 陈天天 周云鑫

115 静雅苑 A218 通识国防教育学院 陈天天

116 静雅苑 A219 通识国防教育学院 陈天天

117 静雅苑 A220 通识国防教育学院 陈天天

118 静雅苑 A221 通识国防教育学院 陈天天

119 静雅苑 A222 通识国防教育学院 陈天天

120 静雅苑 A223 通识国防教育学院 陈天天

121 静雅苑 A226 通识国防教育学院 陈威权

122 静雅苑 A229 通识国防教育学院 陈威权 王洁

123 静雅苑 A230 通识国防教育学院 陈威权

124 静雅苑 A231 通识国防教育学院 陈威权

- 10 -

125 静雅苑 A401 通识国防教育学院 吴伟涛

126 静雅苑 A403 通识国防教育学院 谷顺

127 静雅苑 A407 通识国防教育学院 余源

128 静雅苑 A408 通识国防教育学院 许伟

129 静雅苑 A409 通识国防教育学院 许伟

130 静雅苑 A410 通识国防教育学院 许伟

131 静雅苑 A412 通识国防教育学院 许伟

132 静雅苑 A415 通识国防教育学院 许伟

133 静雅苑 A417 通识国防教育学院 许伟

134 静雅苑 A418 通识国防教育学院 许伟

135 静思苑 A111 通识国防教育学院 余源

136 静思苑 A112 通识国防教育学院 余源

137 静思苑 A113 通识国防教育学院 余源

138 静思苑 A114 通识国防教育学院 余源 雷皓杰

139 静思苑 A226 通识国防教育学院 许伟

140 静雅苑 C118 通识国防教育学院 余源

141 静雅苑 C119 通识国防教育学院 余源

142 静雅苑 C120 通识国防教育学院 余源

143 静雅苑 C121 通识国防教育学院 余源

144 静雅苑 C122 通识国防教育学院 余源

145 静雅苑 C123 通识国防教育学院 余源

146 静雅苑 C126 通识国防教育学院 张茂

- 11 -

147 静雅苑 C127 通识国防教育学院 蒋尚银

148 3号楼 301 通识国防教育学院 雷皓杰

149 3号楼 302 通识国防教育学院 王玺

150 3号楼 303 通识国防教育学院 王玺

151 3号楼 304 通识国防教育学院 王玺

152 3号楼 305 通识国防教育学院 王玺

153 3号楼 307 通识国防教育学院 向满英

154 3号楼 309 通识国防教育学院 向满英

155 3号楼 310 通识国防教育学院 向满英

156 3号楼 311 通识国防教育学院 向满英

157 3号楼 313 通识国防教育学院 向满英

158 3号楼 317 通识国防教育学院 涂勇

159 3号楼 318 通识国防教育学院 余源

160 3号楼 319 通识国防教育学院 余源

161 3号楼 320 通识国防教育学院 余源

162 静思苑 B101 通识国防教育学院 雷皓杰

163 静思苑 B102 通识国防教育学院 雷皓杰

164 静思苑 B103 通识国防教育学院 雷皓杰

165 静思苑 B105 通识国防教育学院 雷皓杰

166 静思苑 B106 通识国防教育学院 雷皓杰

167 静思苑 B107 通识国防教育学院 雷皓杰

168 静思苑 B108 通识国防教育学院 雷皓杰

- 12 -

169 静思苑 B109 通识国防教育学院 雷皓杰

170 静思苑 B110 通识国防教育学院 雷皓杰

171 静思苑 B111 通识国防教育学院 雷皓杰

172 静思苑 B113 通识国防教育学院 雷皓杰

173 静思苑 B115 通识国防教育学院 雷皓杰

174 静思苑 B116 通识国防教育学院 雷皓杰

175 静思苑 B117 通识国防教育学院
雷皓杰 涂勇

王玺

176 静思苑 B118 通识国防教育学院 王玺

177 静思苑 B119 通识国防教育学院 王玺

178 静思苑 B120 通识国防教育学院 王玺

179 静思苑 B121 通识国防教育学院 王玺

180 静思苑 B122 通识国防教育学院 王玺

181 静思苑 B123 通识国防教育学院 王玺

182 静思苑 B125 通识国防教育学院 王玺

183 静思苑 B127 通识国防教育学院 王玺

184 静思苑 B128 通识国防教育学院 涂勇

185 静思苑 B203 通识国防教育学院 涂勇

186 静思苑 B205 通识国防教育学院 涂勇

187 静思苑 B206 通识国防教育学院 涂勇

188 静思苑 B207 通识国防教育学院 涂勇

189 静思苑 B208 通识国防教育学院 向满英

190 静思苑 B209 通识国防教育学院 向满英

- 13 -

191 静思苑 B210 通识国防教育学院 向满英

192 静思苑 B211 通识国防教育学院 向满英

193 静思苑 B212 通识国防教育学院 向满英

194 静思苑 B213 通识国防教育学院 向满英

195 静思苑 B220 通识国防教育学院 涂勇

196 静思苑 B227 通识国防教育学院 涂勇

197 静思苑 B229 通识国防教育学院 雷皓杰 涂勇

198 静思苑 B230 通识国防教育学院 雷皓杰

199 静思苑 B231 通识国防教育学院 雷皓杰

200 静思苑 B232 通识国防教育学院 雷皓杰

201 静思苑 B301 通识国防教育学院 王芸

202 静思苑 B303 通识国防教育学院 王芸

203 静思苑 B305 通识国防教育学院 王芸

204 静思苑 B306 通识国防教育学院 王芸

205 静思苑 B307 通识国防教育学院 王芸

206 静思苑 B308 通识国防教育学院 王芸

207 静思苑 B309 通识国防教育学院 王芸

208 静思苑 B310 通识国防教育学院 王芸

209 静思苑 B311 通识国防教育学院 王芸

210 静思苑 B312 通识国防教育学院 王芸

211 静思苑 B313 通识国防教育学院 王芸

212 静思苑 B315 通识国防教育学院 王芸

- 14 -

213 静思苑 B316 通识国防教育学院 王芸

214 静思苑 B317 通识国防教育学院 王芸

215 静思苑 B318 通识国防教育学院 王芸

216 静思苑 B319 通识国防教育学院 陈天天 陈威权

217 静思苑 B320 通识国防教育学院 陈天天

218 静思苑 B321 通识国防教育学院 陈天天

219 静思苑 B322 通识国防教育学院 陈天天

220 静思苑 B323 通识国防教育学院 陈天天

221 静思苑 B327 通识国防教育学院 周云鑫

222 静思苑 B328 通识国防教育学院 周云鑫

223 静思苑 B329 通识国防教育学院 周云鑫

224 静思苑 B330 通识国防教育学院 周云鑫

225 静思苑 B331 通识国防教育学院 周云鑫

226 静思苑 B332 通识国防教育学院 周云鑫

227 静思苑 B333 通识国防教育学院 陈威权

228 静思苑 B401 通识国防教育学院 陈威权

229 静思苑 B402 通识国防教育学院 陈威权

230 静思苑 B403 通识国防教育学院 陈威权

231 静思苑 B405 通识国防教育学院 陈威权

232 静思苑 B406 通识国防教育学院 陈威权

233 静思苑 B407 通识国防教育学院 陈威权

234 静思苑 B409 通识国防教育学院 陈威权

- 15 -

235 静思苑 B410 通识国防教育学院 陈威权

236 静思苑 B411 通识国防教育学院 陈威权

237 静思苑 B415 通识国防教育学院 王洁

238 静思苑 B416 通识国防教育学院 王洁

239 静思苑 B418 通识国防教育学院 王洁

240 静思苑 B419 通识国防教育学院 王洁

241 静思苑 B420 通识国防教育学院 王洁

242 静思苑 B421 通识国防教育学院 王洁

243 静思苑 B422 通识国防教育学院 王洁

244 静思苑 B426 通识国防教育学院 王洁

245 静思苑 B427 通识国防教育学院 王洁

246 静思苑 B428 通识国防教育学院 王洁

247 静思苑 B429 通识国防教育学院 王洁

248 静思苑 B430 通识国防教育学院 袁阵雯

249 静思苑 B431 通识国防教育学院 袁阵雯

250 静思苑 B432 通识国防教育学院 袁阵雯

251 静思苑 B433 通识国防教育学院 袁阵雯

252 静思苑 B501 通识国防教育学院 袁阵雯

253 静思苑 B502 通识国防教育学院 袁阵雯

254 静思苑 B505 通识国防教育学院 袁阵雯

255 静思苑 B506 通识国防教育学院 袁阵雯

256 静思苑 B507 通识国防教育学院 袁阵雯

- 16 -

257 静思苑 B508 通识国防教育学院 袁阵雯

258 静思苑 B509 通识国防教育学院 袁阵雯

259 静思苑 B510 通识国防教育学院 袁阵雯

260 静思苑 B511 通识国防教育学院 袁阵雯

261 静思苑 B513 通识国防教育学院 谷顺

262 静思苑 B515 通识国防教育学院 谷顺

263 静思苑 B516 通识国防教育学院 谷顺

264 静思苑 B517 通识国防教育学院 谷顺

265 静思苑 B518 通识国防教育学院 谷顺

266 静思苑 B519 通识国防教育学院 谷顺

267 静思苑 B520 通识国防教育学院 雷皓杰

268 静思苑 B521 通识国防教育学院 王玺

269 静思苑 B522 通识国防教育学院 王玺

270 静思苑 B523 通识国防教育学院 王玺

271 静思苑 B525 通识国防教育学院 王玺

272 静思苑 B526 通识国防教育学院 王玺

273 静思苑 B527 通识国防教育学院 王玺

274 静思苑 B529 通识国防教育学院 王玺

275 静思苑 B530 通识国防教育学院 雷皓杰 王玺

276 静思苑 B531 通识国防教育学院 王玺

277 静思苑 B532 通识国防教育学院 王芸

278 静思苑 B605 通识国防教育学院 许伟

- 17 -

279 静思苑 B608 通识国防教育学院 张茂

280 静思苑 B611 通识国防教育学院 许伟

281 静思苑 B613 通识国防教育学院 许伟

282 静思苑 B620 通识国防教育学院 许伟

283 静思苑 B628 通识国防教育学院 张茂

284 静思苑 B629 通识国防教育学院 许伟

285 静思苑 B633 通识国防教育学院 许伟

（五）晚归

无。

重庆科技职业学院宿舍文化建设管理中心

2025 年 10 月 31 日